第５０４回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時  令和２年４月１６日（木）      開会 １３時３０分

 閉会 １３時５５分

２ 開催場所    世田谷区都市整備政策部都市計画課

３ 出席者  （委員等）

町田会長・天野委員・高橋委員・関委員

 内藤専門調査員・大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           小田代建築調整課長

           （事務局）

           畝目幹事、岩間

４ 議事

 （１）同意案件等

  ◆建築基準法第５２条第１０項個別案件１件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件３件について同意した。

 （２）世田谷区建築審査会令和元年第１号審査請求事件について審理した。

次回審査会日程

                令和２年４月９日（木）午前

第５０５回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時      令和２年５月１４日（木）        開会 １０時００分

 閉会 １０時３０分

２ 開催場所    世田谷区都市整備政策部長室

３ 出席者  （委員等）

町田会長・天野委員・高橋委員・関委員

内藤専門調査員・大和田専門調査員

         （特定行政庁（同意案件説明者））

           小田代建築調整課長

         （事務局）

           畝目幹事、岩間

４ 議事

（１）同意案件等

 ◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件１件について同意した。

 ◆世田谷区地区計画条例第１６条第１項第２号個別案件１件について同意した。

   ◆建築基準法第４３条第２項第２号一括案件３件について同意した。

 （２）世田谷区建築審査会令和元年第１号審査請求事件について審理した。

次回審査会日程

                令和２年４月９日（木）午前１０時００分

三軒茶屋分庁舎５階 三茶しゃれなあ ビーナス

第５０６回世田谷区建築審査会会議録

1

１ 開催日時  令和２年６月１１日（木） 開会 １０時００分

閉会 １１時５０分

２ 開催場所     世田谷区役所第一庁舎 ５階 庁議室

３ 出席者 （委員等） 町田会長・高橋委員・真野委員・天野委員・関委員

 内藤専門調査員・大和田専門調査員

      （事務局） 清水書記、清水、岩間、髙橋

４ 議事

（１）口頭審査  令和元年第１号審査請求事件の口頭審査を開催した。

出席者  審査請求人

補佐人

参加人              ２名

    処分庁（指定確認検査機関）代理人 ５名

（２）世田谷区建築審査会令和元年第１号審査請求事件について審理した。

（３）同意案件等

出席者 特定行政庁（同意案件説明者）

          小田代建築調整課長、石橋、堀越

   建築基準法第４３条第２項第２号個別案件７件について同意した。

建築基準法第４３条第２項第２号一括案件３件について同意した。

（４）第５０５回の会議録について、了承した。

 第５０７回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令 和 ２ 年 ７ 月 ９ 日 （ 木 ） 開会 １０時００分

閉会 １１時１０分

２ 開催場所    世田谷区文化生活情報センター セミナールームＢ

          キャロットタワー５階

３ 出席者 （委員等）町田会長・高橋委員・真野委員・天野委員・関委員

内藤専門調査員・大和田専門調査員

（特定行政庁（同意案件説明者））小田代建築調整課長、石橋、堀越、関井

（事務局）清水書記、清水、岩間、髙橋

４ 議事

 （１）同意案件等

 ◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件２件について同意した。

 ◆世田谷区地区計画条例第１６条第１項第２号個別案件１件について同意した。

  ◆建築基準法第４３条第２項第２号一括案件１件について同意した。

 （２）世田谷区建築審査会令和元年第１号審査請求事件について裁決をした。

（３）第５０６回の会議録について、了承した。

第５０８回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和２年８月１３日（木）  開会 １０時００分

 閉会 １１時３０分

２ 開催場所    世田谷区第２庁舎５階 第５委員会室

３ 出席者 （委員等）町田会長・高橋委員・真野委員・天野委員・関委員

内藤専門調査員・大和田専門調査員

      （特定行政庁（同意案件説明者））小田代建築調整課長、石橋、堀越

      （事務局）清水書記、清水、岩間

４ 議事

 （１）同意案件等

 ◆建築基準法第３条第１項第３号個別案件１件について同意した。

 ◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件２件について同意した。

（２）第５０７回の会議録について、了承した。

第５０９回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令 和 ２ 年 ９ 月 １ ０ 日 （ 木 ）      開会 １０時００分

 閉会 １２時００分

２ 開催場所    世田谷区北沢総合支所 １２階会議室

３ 出席者 （委員等）町田会長・高橋委員・真野委員・天野委員・関委員

内藤専門調査員

      （特定行政庁（同意案件説明者））小田代建築調整課長、石橋、堀越

      （事務局）畝目幹事、清水、岩間

４ 議事

 （１）同意案件等

 ◆建築基準法第４８条第３項ただし書個別案件１件について同意した。

 ◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件２件について同意した。

 ◆建築基準法第４３条第２項第２号一括案件１件について同意した。

◆建築基準法第４４条第１項第２号一括案件２件について同意した。

（２）第５０８回の会議録について、了承した。

第５１０回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和２年１０月１５日（木）      開会 １０時００分

 閉会 １１時４０分

２ 開催場所    三軒茶屋分庁舎５階 三茶しゃれなあど ビーナス

３ 出席者  （委員等）町田会長・高橋委員・真野委員・天野委員・関委員

      内藤専門調査員・大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））小田代建築調整課長、石橋、堀越

           （事務局）畝目幹事、清水書記、清水、髙橋

４ 議事

 （１）同意案件等

◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件２件について同意した。

 ◆建築基準法第５３条の２第１項第４号個別案件１件について同意した。

 ◆地区計画条例第１６条第１項第２号個別案件１件について同意した。

 ◆建築基準法第４３条第２項第２号一括案件２件について同意した。

（２）報告事項等

・第５０９回の会議録について、了承した。

第５１１回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時  令和２年１１月１２日（木）      開会 １０時００分

 閉会 １１時２０分

２ 開催場所  三軒茶屋分庁舎５階 三茶しゃれなあど ビーナス

３ 出席者  （委員等）町田会長・高橋委員・真野委員・天野委員・関委員

 内藤専門調査員・大和田専門調査員

         （特定行政庁（同意案件説明者））小田代建築調整課長、石橋、堀越、関井

         （事務局）畝目幹事、清水書記、清水、髙橋

４ 議事

 （１）同意案件等

◆建築基準法第４８条第１項ただし書個別案件１件について同意した。

 ◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件２件について同意した。

（２）報告事項等

・第５１０回の会議録について、了承した。

第５１２回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時  令和２年１２月１０日（木曜日）      開会 １０時００分

閉会 １１時５５分

２ 開催場所  三軒茶屋分庁舎５階 三茶しゃれなあど ビーナス

３ 出席者  （委員等）町田会長・高橋委員・真野委員・天野委員・関委員

      内藤専門調査員・大和田専門調査員

         （特定行政庁（同意案件説明者））小田代建築調整課長、石橋、堀越、成田

         （事務局）清水書記、清水、髙橋

４ 議事

 （１）同意案件等

◆建築基準法第４８条第３項ただし書個別案件１件について同意した。

 ◆建築基準法第５３条の２第１項第４号個別案件１件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件２件について同意した。

 ◆建築基準法第４３条第２項第２号一括案件２件について同意した。

（２）報告事項等

・第５１１回の会議録について、了承した。

第５１３回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和３年１月１４日（木曜日）  開会 １０時００分

閉会 １１時００分

２ 開催場所    三軒茶屋分庁舎５階 三茶しゃれなあど ビーナス

３ 出席者  （委員等）町田会長・高橋委員・天野委員・関委員

      内藤専門調査員・大和田専門調査員

          （特定行政庁（同意案件説明者））小田代建築調整課長、石橋、堀越

          （事務局）清水書記、清水、髙橋

４ 議事

 （１）同意案件等

◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件３件について同意した。

  ◆「高度地区の特例許可に係る区長による許可について」説明を受け、意見聴取に

対して回答した。

（２）報告事項等

・第５１２回の会議録について、了承した。

第５１４回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和３年２月１８日（木曜日）  開会 １０時００分

閉会 １０時０５分

２ 開催場所    世田谷区都市整備政策部長室

３ 出席者  （委員等）町田会長・高橋委員・天野委員・関委員

      内藤専門調査員・大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））小田代建築調整課長、石橋、堀越

           （事務局）清水書記、清水、岩間

４ 議事

 （１）同意案件等

◆建築基準法第４３条第２項第２号一括案件２件について同意した。

 （２）報告事項等

・第５１３回の会議録について、了承した。

第５１５回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和３年３月１１日（木）      開会 １０時００分

 閉会 １１時００分

２ 開催場所    太子堂堂複合施設３階 三軒茶屋区民集会所 第１会議室

３ 出席者  （委員等）

町田会長・高橋委員・真野委員・天野委員・関委員

 内藤専門調査員・大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           小田代建築調整課長、石橋、堀越

           （事務局）

           畝目幹事、清水書記、清水、岩間

４ 議事

 （１）同意案件等

◆建築基準法第４４条第１項第２号個別案件について同意した。

  ◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件２件について同意した。

  ◆建築基準法第４３条第２項第２号一括案件２件について同意した。

（２）報告事項等

・第５１４回の会議録について、了承した。